
Uchwała nr 1264/171/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zamknięcia naboru do konkursu o nadanie statusu Mazowieckiego 
Klastra Kluczowego w 2016 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 3 pkt 2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 383) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Konkursu o nadanie statusu Mazowieckiego Klastra 
Kluczowego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 582/143/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o nadanie statusu 
Mazowieckiego Klastra Kluczowego w 2016 r. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
1. Wyznacza się termin zamknięcia naboru do I edycji konkursu o nadanie statusu 

Mazowieckiego Klastra Kluczowego na dzień 18 sierpnia 2016 r. 
2. Ogłoszenie o zamknięciu naboru do I edycji konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do uchwały. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, podlega publikacji na stronach internetowych: 

www.innowacyjni.mazovia.pl oraz www.ris.mazovia.pl. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

http://www.innowacyjni.mazovia.pl/
http://www.ris.mazovia.pl/

	w sprawie zamknięcia naboru do konkursu o nadanie statusu Mazowieckiego Klastra Kluczowego w 2016 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


